del Pliego de condiciones, pudiendo alcanzar una puntuación máxima de 51 puntos. Así, en el 
referido sobre n.º 3, el licitador oferta lo siguiente:

-  Canon  concesional  (apartado  6.4.2.1  del  Pliego,  a  valorar  con  un  máximo  de  41  puntos): 
18.505,00 € (Dieciocho mil quinientos cinco euros). 

Puntuación obtenida al aplicar la fórmula del apartado 6.4.2.3: 41 puntos.

- Número mínimo de días de apertura (apartado 6.4.2.2 del Pliego, a valorar con un máximo de 10 
puntos): 144 días (ciento cuarenta y cuatro días). 

Puntuación obtenida al aplicar la fórmula del apartado 6.4.2.3: 10 puntos.

En consecuencia, la Comisión de Selección decide por unamididad otorgar para el sobre 3 una 
puntuación total de 51 puntos.

Así, la puntuación total obtenida por la oferta presentada por BLAZAR GAME CENTER, S.L., en la